9 o kúpu: 

- parcela registra „C“, č. 352/2 vo výmere 132  m2, druh: zastavené plochy a nádvoria, a 

- parcela registra „C“, č. 352/3 vo výmere 307  m2, druh: záhrady 

nachádzajúcich sa v kat. území Brestovec v obci Brestovce, za celkovú kúpnu cenu  131,70,- 
EUR (0,30/m²) slovom: stotridsaťjeden eur sedemdesiat centov, podľa geometrického  plánu 
59/2014 zo dňa 29.07.2014, vyhotoveného ALFYGEO, Senný trh 13, 945 01  Komárno. 

2. Prevod sa uskutočňuje podľa § 9a ods. 8 písm. e) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, 
t.j. prípad hodný osobitného zreteľa, o ktorom obecné zastupiteľstvo rozhodlo 3/5  väčšinou